34° lege contentarum maledictionum, aeternique cum animae, | turn 
corporis exitii periculo in tremendo illo Dei judicio.

(18) “ Curnque sciamus non paucos a Sathana et Antichristo 
illo Romano subomatos promissionibus, subscriptionibus et 
juramentis se obstringere, et in usu sacramentorum cum Ecclesia 
ad tempus subdole contra conscientiam communicare, versute 
constituentes obtento interim Religionis velo verum Dei cultum 
adulterare, clanculum et per cuniculos labefactare, ac tandem 
per occasionem apertis inimicitiis oppugnare, vana spe proposita 
veniae dandae a Papa, cujus rei potestatem contra Dei verbum 
sibi arrogat ipsi perniciosam et illis in die Christi Jesu futuram 
magis exitiosam. Nos igitur, omnem hypocrisis atque ejusmodi 
simulationis erga Deum ejusque Ecclesiam suspicionem amolin 
cupientes, protestamur et cordium omnium scrutatorem attesta- 
mur huic nostrae confessioni, promissioni, juramento et sub- 
scriptioni animos nostros usquequaque respondere, nullique rerum 
terrestrium momento, sed indubia et certa notitia ex amon 
veritatis divinae per Spiritum Sanctum in cordibus nostns 
inscriptae, ad earn nos inductos ita Deum propitium habeaniu- 
eo die quo cordium omnium arcana palam fierit.

(19) “ Cum vero nobis constet, per eximiam Dei gratiam huic 
340 regno praefectum esse Regem nostrum | serenissimum a
v Ecclesiam in eo conservandam et justitiam nobis administran am- 

cujus incolumitate et bono exemplo secundum Deum Relig1"1'1
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et Ecclesiae tranquillitas ac securitas nitatur. sancte ex animo, 
eodem adacti Sacramento, eademque paena proposita pollicemur 
et consignatis chirographis promittimus, sacratissimi Regis nostri 
incolumitatem et authoritatem in sancto Christi Evangelio 
defendendo, in libertate patriae asserenda, in justitia adminis- 
tranda, in improbis puniendis, adversus hostes quoscunque sive 
domesticos sive exteros, quovis etiam bonorum et vitae dis- 
crimine a nobis constanter propugnandum. Ita Deum nostrum 
optimum, maximum, potentem et propitium conservatorem habe- 
amus in mortis articulo et adventu Domini Nostri Jesu Christi, cui 
cum Patre et Spiritu Sancto sit omnis honos et gloria in aeternum.
Quin etiam complura publicorum regni nostri comitiorum seu 
Parlamenti (ut vocant) statuta in universum quascunque leges, 
senatus consulta, constitutiones canonicas, civiles et municipales, 
cuncta denique placita, instituta et paenarum irrogationes, 
quibus verae Religioni ejusque professoribus, aut verae Ecclesiae 
ejusdem disciplinae, jurisdictioni et libertati praejudicium fiat, 
aut quae idolatriae et superstitioni, aut | Ecclesiae Romanae 341 
patrocinentur, antiquant, abrogant et irrita esse jubent, ut lex 
3“ et lex 31® Parlamenti 1. 1. 23. p. 11., 1. 114. p. 12. Jacobi sexti 
omnemque Papismum et superstitionem funditus extirpari jubent, 
ex sententia statutorum conventus ordinem memorata lege 5. p.
20. Jacobi sexti. Atque adeo in Papistas omnes et sacrificulos, 
tanquam verae Religionis in Ecclesiis hujus regni legibus consti- 
tutae hostes, multis paenis qua civilibus, qua Ecclesiasticis 
animadverti jubent, 1. 24. p. 11. Jacobi sexti, imo tanquam omnis 
regiminis Christiani hostes publicos 1. 18. p. 16. Jacobi sexti et 
ut perduelles et serenissimi Regis nostri authoritatem impug- 
nantes 1. 47. p. 3, et ut idololatras 1. 10. p. 7. Jacobi sexti, 
praeterea et ipsa fidei confessio et complures praeterea leges 
nominatim Pontificis Romani authoritatem et jurisdictionem 
damnant, et ex hoc Regno prorsus eliminant, ejusque pro- 
pugnatores paenis coerceri jubent 1. 2. p. i. 1. 51. p. 3.1. 106. p. 7 
1.114. p. 12. Jacobi sexti, haereticam Papae doctrinam, omnesque 
in doctrina errores, verae Christianae Fidei publice apud nos 
receptae et legibus constitutae vel minimo in apice repugnantes 
damnantes damnant, simulque in ejus generis librorum, schedi- 
asmatum, elucubrationum, epistolarum, | scriptorumque quorum- 341 
libet authores et disseminatores animadverti jubent 1. 46. p. 3. v 
1. 106. p. 7. 1. 24. p. 2. Jacobi sexti, baptizationem omnera 
secundum Ecclesiae Papisticae ritus et missae idolatriam 
damnant, omnes Missificos, Missaeque Ultroneos auditores, et
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quicunque sacrificulos, Jesuitas, negotiatores Romanos clam 
fovent, auxilio juvant, tectoque excipiunt nulla exceptione facta, 
paenis multari jubent 1. 5. p. 1. 1. 120. p. 12. 1. 164. p. 13. 1. 153, 
p. 14. 1. 1. p. 19. 1. 5. p. 20. Jacobi sexti. Omnes item libros, 
omniaque script a damnant errores in doctrina contra veritatem 
Religionis publice receptae aut superstitiones, ritus, ceremoniasve 
Pontificias complectentia, quibus mirifice populus effascinantur, 
gravesque paenas in eorundem importatores irrogant 1. 25. p. n. 
Jacobi sexti. Superiorum quoque temporum idolatriae monu- 
menta et vestigia damnant, ut cruces invisendi, sanctorumque 
ferias celebrandi pravam consuetudinem, hujusque generis ritus 
Papisticos superstitionem redolentes, quibus honori divino 
derogatur, vera Religio contemptui habetur, et graves in plebe